様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　蔵王町長　　　　殿
　住所
申請者　氏名
電話
蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業補助金交付申請書

　蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業補助金の交付を受けたいので、蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業補助金交付要綱第5条の規定により申請します。
記
　1　設置場所　　蔵王町

　2　システム等の設置完了予定年月日　　　　年　　月　　日

　3　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　4　事業費の内訳
	システム
	事業費
	町補助金
(申請額)
	国庫補助金
	県補助金
	自己資金

	太陽光発電
システム
	円
	円
	円
	円
	円

	定置用蓄電池システム
	円
	円
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円
	円
	円

　5　添付書類
（１）対象システム等の設置に要する費用の内訳が記載された見積書の写し若しくは工事請負契約書の写し又は建物の売買契約書の写し
（２）対象システムのメーカー名、型式、最大出力等がわかるカタログ等
[bookmark: _Hlk123742975]（３）設置予定箇所の位置図及び設置形状・数量等が分かる図面
（４）町税等の滞納が無いことを証明する書類又は個人情報を調査することを同意する書面
（５）自家消費の場合は、余剰売電を行っていないことの誓約書（交付申請書内に記載）
（６）申請者の所有物でない建物に設置する場合は、建物の所有者から承諾を得た書面の写し
（７）その他町長が必要と認めた書類

個人情報調査同意書
	　蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業補助金交付の審査のため、私及び私と世帯を同じくする者に係る蔵王町税等の納付状況及び住所の記録に関し、関係機関に照会し、調査することに同意します。
住　所
　　　　　　　　　　　氏名

誓約書
	（蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業補助金交付要綱第５条第５号に該当する場合）余剰電力の売電は行っておりません。
住　所
　　　　　　　　　　　氏名